
ZARZĄDZENIE NR 559/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia spraw Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Pawłowi Wojciechowskiemu -  Zastępcy Burmistrza prowadzenie w imieniu 
Burmistrza wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec kierowników jednostek organizacyjnych  
Gminy. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas określony do 15 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC31BE3-6C29-4080-A9EB-C75F0871ACEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


